
DES 3000 

Alkalický, desinfekční prostředek 

Tekutý, alkalický prostředek, který v jednom kroku čistí a dezinfikuje. DES 3000 zabíjí bakterie, houby a inaktivuje mno-

ho virů.                                    

Účinný proti: Bakteriím, houbám a virům. 

Oblasti použití:                            

  Potravinářské závody:  Pro mytí povrchů, znečištěných oleji, nebo tuky, které zároveň vyžadují  

      dezinfekci.           

  Nemocnice a veřejné prostory: Čištění a dezinfekce koupelen, sprch a terapeutických van.  

  Mlékárny:    Pro čištění a dezinfekci zařízení pro dojení a skladování mléka.   

  Balící linky:   Čištění a dezinfekce balícího vybavení.    

Výhody produktu:               

  Pěnivost umožňuje prostředku setrvat další dobu na svislých či nepravidelně tvarovaných plochách a zvyšuje 

   tak jeho účinnost.               

  Vysoce ekonomicky efektivní díky účinnosti v nízkých koncentracích.       

  Biologická odbouratelnost zajišťuje zjednodušené odstraňování odpadních vod po čištění.   

  Kombinace čištění a dezinfekce je nákladově efektivnější, než použití dvou různých řešení.   

  Neobsahuje aldehydy (formaldehydy), které vyžadují speciální opatření.        

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: DES 3000 je specificky vyvinut pro použití ve VT strojích. Nejlépe funguje při použití 

     pěnových nástavců a injektorů.  Vyšší koncentrace způsobují kratší dezinfekční účinek:

     1% roztok = 4 hodiny          

     2% roztok = 1 hodina          

     5% roztok = 15 minut          

  Před-stříkání:  Je-li to možné, použijte zařízení, které vytváří pěnu. Použijte stejné koncentrace, jako u 

     vysokotlakých strojů (viz. výše).         

  Manuální aplikace: Při použití vhodných ochranných prostředků na kůži je možno prostředek aplikovat  

     ručně pomocí kartáče, nebo houby.        

  Povrchy a zařízení, dezinfikované pomocí DES 3000 musí být pečlivě opláchnuty čistou vodou před 

   kontaktem s potravinami.              

  Nenechte DES 3000 zaschnout na umývaném povrchu.  

Parametry přípravku:               

  pH 8 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  25 l - obj.č 105301641        

Poznámky: 

UN číslo: 1760, Třída balení: 8/III  


